ПРАЙИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2019 г. № 200

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 24 мая 2019 г. № 120

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

\ Внести в Сводный перечень государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными

им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий

органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120
«Об утверждении Сводного перечня государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными

им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий

органов исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2019, 27 мая,

№ 05002004232), изменение, дополнив раздел «Министерство сельского

хозяйства и продовольствия Республики Дагестан» пунктами следующего

содержания;

«11.37. Предоставление грантов на реализацию проектов по созданию и

развитию крестьянских(фермерских)хозяйств (грант «Агростартап»);

11.38. Предоставление субсидий на возмещение части затрат, понесенных

в текущем финансовом году сельскохозяйственными потребительскими

кооперативами;

11.39. Предоставление субсидий на софинансирование затрат, связанных

с осуществлением текущей деятельности центра компетенций в сфере

сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров.».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов